平成○○年○○月○○日

大阪府知事

　○○○○　様

社会福祉法人○○○会

理事長　　○○○○

第二種社会福祉事業開始届
　この度、下記のとおり社会福祉法第２条第３項第１号に規定する第二種社会福祉事業を開始しましたので、同法第６９条第１項の規定に基づき、関係書類を添付のうえ届け出ます。
記

　１　経営者の名称　　社会福祉法人○○○会
　２　主たる事務所の所在地　　○○市○○町○○丁目○○番○○号
       （法人本部）

３　事業の種類及び内容　　生計困難者に対する相談支援事業

　４　事業実施場所の名称及び所在地

1 特別養護老人ホーム○○○
△△市△△町△△丁目△△番△△号

　　　　　　　　　　　　　　②・・・・・・・・・・・・・・

　　　　　　　　　　　　　　　・・・・・・・・・・・・・・
　５　事業開始年月日　　平成○○年○○月○○日
　６　添付書類    ①新定款

　　　　　　　　　　　　　　 ②総合生活相談員等名簿（別紙）
③事業実施規程（別紙）

④事業計画書（別紙）

　　　　　　　　　　　　　 　⑤収支予算書（別紙）

記入例（大阪府参考例）

※様式については所轄庁により相違する場合がありますので、あらかじめ所轄庁に確認のうえ、届け出てください。

※H27.4/30更新…高槻市・東大阪市・枚方市には指定様式があります。